
Omnium - Temporennen U15 m Lauf 1

7'12'' W.1 W.2 W.3 W.4 W.5 W.6 W.7 W.8 W.9 W.10W.11W.12W.13W.14W.15W.16

Platz Nr. Name Vorname UCI-ID Verein 68 62 62 62 62 58 43 69 68 68 58 62 62 44 44 44

1 62 Preuss Paul 10101580606 RC Charlottenburg von 1883 e. V. 1 1 1 1 1 1 6 10 40

2 44 Borrmann Til 10149767778 SC Berlin e.V. 1 1 1 3 1 38

3 68 Stein Alexander 10106030377 Frankfurter RC 90 e.V. 1 1 1 3 2 36

4 58 Ludewig Clemens 10114375916 Frankfurter RC 90 e.V. 1 1 2 6 34

5 69 Stein Daniel 10106034118 Frankfurter RC 90 e.V. 1 1 3 32

6 43 Beyer Tim Luca 10109990102 Frankfurter RC 90 e.V. 1 1 12 30

7 65 Richter Justus 10112991139 Radsportteam Dassow e.V. 0 4 28

8 64 Richter Raphael 10086788611 SVg. Zehlendorfer Eichhörnchen e.V. 0 7 26

9 45 Bromberg Theo 10117684727 RSC Oldenburg v. 1965 e.V. 0 8 24

10 46 Bülow Ruben 10122884432 SC Berlin e.V. 0 9 22

11 61 Ongangi Cameron Andrew 10133080344 SC Berlin e.V. -20 -20 5 20

12 53 Hirschmann Magnus 10111427116 SV Eintracht Frankenhain e.V -20 -20 11 18

13 55 Körner Peter 10149001175 Berliner TSC e.V. -40 -40 13 16

Rund. 

+/-

Gesamt-

punkte

Ziel-

einlauf
GW



Omnium - Temporennen U15 m Lauf 2

7'06'' W.1 W.2 W.3 W.4 W.5 W.6 W.7 W.8 W.9 W.10W.11W.12W.13W.14W.15W.16

Platz Nr. Name Vorname UCI-ID Verein 41 41 47 47 41 47 47 41 42 63 47 66 42 47 63 63

1 47 Carls Jasper 10087957156 HSG Uni Greifswald 1 1 1 1 1 1 6 2 40

2 41 Bachmann Lars 10090983354 Radsportteam Dassow e.V. 1 1 1 1 4 11 38

3 63 Reuhl Tjade 10100525932 HSG Uni Greifswald 1 1 1 3 1 36

4 42 Beuer Janne 10117415046 Genthiner RC 66 e.V. 1 1 2 10 34

5 66 Schalau Lennox 10112914145 Frankfurter RC 90 e.V. 1 1 4 32

6 60 Nöppert Emil 10123656085 SC Berlin e.V. 0 3 30

7 59 Münster Bastien 10127405440 Frankfurter RC 90 e.V. 0 5 28

8 49 Gieck Lasse 10102527768 Frankfurter RC 90 e.V. 0 6 26

9 54 Kopper Noah 10123651742 SC Berlin e.V. 0 9 24

10 57 Luczak Max-Yannik 10117895194 Frankfurter RC 90 e.V. 0 13 22

11 50 Gohlke Louis 10109989900 BSG Pneumant Fürstenwalde e.V. 0 14 20

12 110 Schumann Leonard 10149765051 Berliner TSC e.V. -20 -20 7 18

13 52 Hill Timm 10133430352 1. RV Stuttgardia Stuttgart 1886 e.V. -20 -20 8 16

14 67 Schukar Michael 10126887195 Marzahner RSC Berlin 94 e.V. -20 -20 12 14

Verwarnung wegen unerlaubter Zusammenarbeit
47 Carls Jasper 10087957156 HSG Uni Greifswald

Rund. 

+/-

Gesamt-

punkte

Ziel-

einlauf
GW



Omnium - Gesamtwertung U15 m

Platz Nr. Name Vorname UCI-ID Verein TR EL PR Punkte

1 62 Preuss Paul 10101580606 RC Charlottenburg von 1883 e. V. 40 40

1 47 Carls Jasper 10087957156 HSG Uni Greifswald 40 40

3 44 Borrmann Til 10149767778 SC Berlin e.V. 38 38

3 41 Bachmann Lars 10090983354 Radsportteam Dassow e.V. 38 38

5 68 Stein Alexander 10106030377 Frankfurter RC 90 e.V. 36 36

5 63 Reuhl Tjade 10100525932 HSG Uni Greifswald 36 36

7 58 Ludewig Clemens 10114375916 Frankfurter RC 90 e.V. 34 34

7 42 Beuer Janne 10117415046 Genthiner RC 66 e.V. 34 34

9 69 Stein Daniel 10106034118 Frankfurter RC 90 e.V. 32 32

9 66 Schalau Lennox 10112914145 Frankfurter RC 90 e.V. 32 32

11 43 Beyer Tim Luca 10109990102 Frankfurter RC 90 e.V. 30 30

11 60 Nöppert Emil 10123656085 SC Berlin e.V. 30 30

13 65 Richter Justus 10112991139 Radsportteam Dassow e.V. 28 28

13 59 Münster Bastien 10127405440 Frankfurter RC 90 e.V. 28 28

15 64 Richter Raphael 10086788611 SVg. Zehlendorfer Eichhörnchen e.V. 26 26

15 49 Gieck Lasse 10102527768 Frankfurter RC 90 e.V. 26 26

17 45 Bromberg Theo 10117684727 RSC Oldenburg v. 1965 e.V. 24 24

17 54 Kopper Noah 10123651742 SC Berlin e.V. 24 24

19 46 Bülow Ruben 10122884432 SC Berlin e.V. 22 22

19 57 Luczak Max-Yannik 10117895194 Frankfurter RC 90 e.V. 22 22

21 61 Ongangi Cameron Andrew 10133080344 SC Berlin e.V. 20 20

21 50 Gohlke Louis 10109989900 BSG Pneumant Fürstenwalde e.V. 20 20

23 110 Schumann Leonard 10149765051 Berliner TSC e.V. 18 18

24 53 Hirschmann Magnus 10111427116 SV Eintracht Frankenhain e.V 18 18

25 55 Körner Peter 10149001175 Berliner TSC e.V. 16 16

25 52 Hill Timm 10133430352 1. RV Stuttgardia Stuttgart 1886 e.V. 16 16

27 67 Schukar Michael 10126887195 Marzahner RSC Berlin 94 e.V. 14 14



Omnium - Elimination U15 m

7'34''

Platz Nr. Name Vorname UCI-ID Verein GW

1 47 Carls Jasper 10087957156 HSG Uni Greifswald 40

2 43 Beyer Tim Luca 10109990102 Frankfurter RC 90 e.V. 38

3 58 Ludewig Clemens 10114375916 Frankfurter RC 90 e.V. 36

4 62 Preuss Paul 10101580606 RC Charlottenburg von 1883 e. V. 34

5 68 Stein Alexander 10106030377 Frankfurter RC 90 e.V. 32

6 60 Nöppert Emil 10123656085 SC Berlin e.V. 30

7 42 Beuer Janne 10117415046 Genthiner RC 66 e.V. 28

8 69 Stein Daniel 10106034118 Frankfurter RC 90 e.V. 26

9 66 Schalau Lennox 10112914145 Frankfurter RC 90 e.V. 24

10 49 Gieck Lasse 10102527768 Frankfurter RC 90 e.V. 22

11 59 Münster Bastien 10127405440 Frankfurter RC 90 e.V. 20

12 57 Luczak Max-Yannik 10117895194 Frankfurter RC 90 e.V. 18

13 50 Gohlke Louis 10109989900 BSG Pneumant Fürstenwalde e.V. 16

14 65 Richter Justus 10112991139 Radsportteam Dassow e.V. 14

15 54 Kopper Noah 10123651742 SC Berlin e.V. 12

16 44 Borrmann Til 10149767778 SC Berlin e.V. 10

17 46 Bülow Ruben 10122884432 SC Berlin e.V. 8

18 64 Richter Raphael 10086788611 SVg. Zehlendorfer Eichhörnchen e.V. 6

19 110 Schumann Leonard 10149765051 Berliner TSC e.V. 4

20 63 Reuhl Tjade 10100525932 HSG Uni Greifswald 2

21 61 Ongangi Cameron Andrew 10133080344 SC Berlin e.V. 1

22 41 Bachmann Lars 10090983354 Radsportteam Dassow e.V. 1

DNS 45 Bromberg Theo 10117684727 RSC Oldenburg v. 1965 e.V.



Omnium - Gesamtwertung U15 m

Platz Nr. Name Vorname UCI-ID Verein TR EL PR Punkte

1 47 Carls Jasper 10087957156 HSG Uni Greifswald 40 40 80

2 62 Preuss Paul 10101580606 RC Charlottenburg von 1883 e. V. 40 34 74

3 58 Ludewig Clemens 10114375916 Frankfurter RC 90 e.V. 34 36 70

4 43 Beyer Tim Luca 10109990102 Frankfurter RC 90 e.V. 30 38 68

5 68 Stein Alexander 10106030377 Frankfurter RC 90 e.V. 36 32 68

6 42 Beuer Janne 10117415046 Genthiner RC 66 e.V. 34 28 62

7 60 Nöppert Emil 10123656085 SC Berlin e.V. 30 30 60

8 69 Stein Daniel 10106034118 Frankfurter RC 90 e.V. 32 26 58

9 66 Schalau Lennox 10112914145 Frankfurter RC 90 e.V. 32 24 56

10 49 Gieck Lasse 10102527768 Frankfurter RC 90 e.V. 26 22 48

11 59 Münster Bastien 10127405440 Frankfurter RC 90 e.V. 28 20 48

12 44 Borrmann Til 10149767778 SC Berlin e.V. 38 10 48

13 65 Richter Justus 10112991139 Radsportteam Dassow e.V. 28 14 42

14 57 Luczak Max-Yannik 10117895194 Frankfurter RC 90 e.V. 22 18 40

15 41 Bachmann Lars 10090983354 Radsportteam Dassow e.V. 38 1 39

16 63 Reuhl Tjade 10100525932 HSG Uni Greifswald 36 2 38

17 50 Gohlke Louis 10109989900 BSG Pneumant Fürstenwalde e.V. 20 16 36

18 54 Kopper Noah 10123651742 SC Berlin e.V. 24 12 36

19 64 Richter Raphael 10086788611 SVg. Zehlendorfer Eichhörnchen e.V. 26 6 32

20 46 Bülow Ruben 10122884432 SC Berlin e.V. 22 8 30

21 110 Schumann Leonard 10149765051 Berliner TSC e.V. 18 4 22

22 61 Ongangi Cameron Andrew 10133080344 SC Berlin e.V. 20 1 21

DNF 45 Bromberg Theo 10117684727 RSC Oldenburg v. 1965 e.V. 24 DNS



W.1 W.2 W.3 W.4 W.5

Omnium - Punktefahren U15 m 47 41 47 47 47

43 43 62 69 41
15'05'' 62 47 58 68 62

Platz Nr. Name Vorname UCI-ID Verein 41 62 68 43 60

1 47 Carls Jasper 10087957156 HSG Uni Greifswald 80 5 2 5 5 10 107 1

2 62 Preuss Paul 10101580606 RC Charlottenburg von 1883 e. V. 74 2 1 3 4 84 3

3 43 Beyer Tim Luca 10109990102 Frankfurter RC 90 e.V. 68 3 3 1 75 19

4 58 Ludewig Clemens 10114375916 Frankfurter RC 90 e.V. 70 2 72 21

5 68 Stein Alexander 10106030377 Frankfurter RC 90 e.V. 68 1 2 71 11

6 60 Nöppert Emil 10123656085 SC Berlin e.V. 60 2 62 4

7 42 Beuer Janne 10117415046 Genthiner RC 66 e.V. 62 62 14

8 69 Stein Daniel 10106034118 Frankfurter RC 90 e.V. 58 3 61 9

9 66 Schalau Lennox 10112914145 Frankfurter RC 90 e.V. 56 56 5

10 41 Bachmann Lars 10090983354 Radsportteam Dassow e.V. 39 1 5 6 51 2

11 49 Gieck Lasse 10102527768 Frankfurter RC 90 e.V. 48 48 7

12 59 Münster Bastien 10127405440 Frankfurter RC 90 e.V. 48 48 8

13 44 Borrmann Til 10149767778 SC Berlin e.V. 48 48 15

14 65 Richter Justus 10112991139 Radsportteam Dassow e.V. 42 42 6

15 57 Luczak Max-Yannik 10117895194 Frankfurter RC 90 e.V. 40 40 16

16 63 Reuhl Tjade 10100525932 HSG Uni Greifswald 38 38 12

17 50 Gohlke Louis 10109989900 BSG Pneumant Fürstenwalde e.V. 36 36 13

18 54 Kopper Noah 10123651742 SC Berlin e.V. 36 36 20

19 64 Richter Raphael 10086788611 SVg. Zehlendorfer Eichhörnchen e.V. 32 32 10

20 46 Bülow Ruben 10122884432 SC Berlin e.V. 30 30 18

21 61 Ongangi Cameron Andrew 10133080344 SC Berlin e.V. 21 21 17

22 110 Schumann Leonard 10149765051 Berliner TSC e.V. 22 -100 -78 22

DNF 45 Bromberg Theo 10117684727 RSC Oldenburg v. 1965 e.V.

Rund.

+/-

Gesamt-

punkte

Ziel-

einlauf

GW vor 

PR


